2024年５月14日

各  位

子会社株式の減損に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2024年３月期の個別決算において、下記の通り、特別損失を計上することになりましたの

で、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は、2024年３月期の個別決算において、関係会社株式評価損として、95百万円を特別損失に計

上いたしました。これは、当社の連結子会社であるスカイハート株式会社の株式について評価を行っ

た結果、実質価額が低下していることから、「金融商品に関する会計基準」に基づき同社株式の減損処

理を行ったものであります。

２．業績に与える影響

 上記子会社株式に関する評価損は、個別財務諸表のみで計上されるものであり、連結決算においては

消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 執行役員財務経理部長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)